γάνωσε στην Ενορία του συσσίτια 
για τους απόρους για εκατοντάδες 
άτομα καθημερινά, σε μια φτω-
χή ουσιαστικά ενορία, όταν οι πιο 
πλούσιες έβλεπαν το έργο του με 
επιφυλακτικότητα.

Γράφει ο ίδιος: «Φέρανε στον 
Ιερό Ναό Αγίου Νικολάου Ιλίου 
όπου ήμουν Εφημέριος περίπου 
δύο χιλιάδες πεντακόσια (2500) 
γιαούρτια που έληγαν σε 3-4 ημέ-
ρες από την Εταιρεία ΔΕΛΤΑ. Μου 
είπαν ότι η Εταιρεία θέλει να δια-
νεμηθούν και να μην πάνε χαμένα. 
Δώσ’ τα σε όσους έχουν ανάγκη 
καθώς και σε όσους δεν τα έχουν 
ανάγκη. Τους ευχαρίστησα και τους 
ρώτησα: Από εκεί που έρχεστε έως